
Deliberazione n. 41 del  31 agosto 2015 
 
Oggetto: Devoluzione trasferimento regionale all’Istituto Comprensivo. 
 
 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visto che la Regione Piemonte ha assegnato a questo Ente € 7.000,00 a titolo di “acconto 
razionalizzazione pluriclasse servizi scolastici di montagna”; 
 
Ritenuto di devolvere all'Istituto Comprensivo, in quanto di sua spettanza, la somma assegnata a 
questo Comune; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio sulla presente proposta di deliberazione hanno espresso 
favorevolmente i pareri di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All’unanimità 

D E L I B E R A 
 
1. Di devolvere all’Istituto Comprensivo di Piedimulera la somma di € 7.000,00 assegnata a questo 
Comune dalla Regione Piemonte per la causale indicata in premessa; 
 
2. Di imputare la spesa all’intervento 1.04.02.05/2 del bilancio del corrente esercizio; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex artt. 49 e 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica e contabile   
 Dott. Antonio Carcuro  

 

 


